
PROGRAM MINUTOWY

51. Memoriał Józefa Żylewicza. Grand Prix Gdańska 2023

GDAŃSK, 10.06.2023

23-06-10 Godzina Konkurencja Szczebel/ilość/awans

Rzut dyskiem K16:15 FINAŁ   

Rzut dyskiem M16:15 FINAŁ   

16:29 3000 m chód M Serie (1)  

16:30 3000 m chód K Serie (1)  

Pchnięcie kulą K - PFRON CUP16:52 FINAŁ   

Pchnięcie kulą M - PFRON CUP16:52 FINAŁ   

16:55 100 m M Frame Running - PFRON CUP Serie (1)  

Trójskok M16:55 FINAŁ   

17:00 Ceremonia Otwarcia   

17:10 100 m ppł K elim (2) 3Q  3q

17:25 100 m K - GAiT CUP Serie (3)  

Pchnięcie kulą K17:35 FINAŁ   

Pchnięcie kulą M17:35 FINAŁ   

17:35 100 m M - GP Gdańska Serie (2)  

17:45 400 m K - ENERGA CUP Serie (3)  

Trójskok K17:45 FINAŁ   

Rzut oszczepem M17:50 FINAŁ   

18:03 400 m M Serie (2)  

18:15 1500 m K+M "wózki" PFRON CUP Serie (1)  

18:15 800 m K+M "wózki" PFRON CUP Serie (1)  

100 m ppł K18:27 FINAŁ   

18:37 800 m K - ENERGA CUP Serie (2)  

18:50 800 m M Serie (2)  

Rzut oszczepem K - GAiT CUP19:00 FINAŁ   

19:02 1500 m M - WP CUP Serie (2)  

19:20 3000 m K - GP Gdańska Serie (1)  
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Legenda: w nawiasach podano ilość serii, awans do finału



KOMUNIKAT KOŃCOWY

51. Memoriał Józefa Żylewicza. Grand Prix Gdańska 2023

GDAŃSK, 10.06.2023

 

3000 m chód M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

TOMALA Dawid AZS-AWF Katowice Šamorín (SVK) 18-06-29Rekord Polski(Open) 10:56.98

Bieg 1/1
Start: 23-06-10   16:29:47

1 274 Mateusz NOWAK 96-05-06 UKS Skoczek Skoki(WP) 11:56.531

2 296 Rafał SIKORA 87-02-17 KS AZS AWF Kraków(MA) 12:14.236

3 290 Olaf RYNKIEWICZ 02-02-12 KL Lechia Gdańsk(PM) 14:34.162

4 223 Kryspin GARSKI 08-12-22 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 15:15.615

5 220 Patryk DREWNICKI 09-10-05 KL Lechia Gdańsk(PM) 17:51.744

6 218 Dominik DĘBSKI 05-09-28 KL Lechia Gdańsk(PM) 18:41.323

 

3000 m chód K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-10   16:30:32

1 25 Zofia GLIŃSKA 09-05-05 MMKS Gdańsk(PM) 17:52.732

2 24 Zofia GIERASIK 10-07-20 MMKS Gdańsk(PM) 18:39.281

3 53 Maja KREPS 08-01-18 KM Aktywni Sochaczew(MZ) 18:55.374

4 14 Maja CHOJNOWSKA 10-08-07 KL Lechia Gdańsk(PM) 20:09.203

 

100 m M Frame Running - PFRON CUP

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
 Budapest (HUN) 23-08-19Min. MŚ(Open) 10.00

 Espoo (FIN) 23-07-13Min. ME U23(U23) 10.40

Bieg 1/1
Start: 23-06-10   16:55:52

Wiatr:+3.2 m/s

1 39 Jan ZAJĄC 14-08-27 RaceRunning Złotowianka Złotów(WP) 25.775     

2 38 Patryk KRAUSE 93-11-23 RaceRunning Złotowianka Złotów(WP) 27.447     

3 42 Mieczysław ŻURAWSKI 57-01-02 RaceRunning Złotowianka Złotów(WP) 33.526     

4 41 Szymon ŻURAWSKI 92-05-30 RaceRunning Złotowianka Złotów(WP) 41.014     

5 40 Przemysław HUNDT 06-03-14 RaceRunning Złotowianka Złotów(WP) 65.078     

45 Damian MATOGA 95-09-12 RaceRunning Złotowianka Złotów(WP) DNS3     

43 Tomasz WOJEWODA 87-11-10 RaceRunning Złotowianka Złotów(WP) DNS2     

44 Mateusz SZYMAŃSKI-SKONIECZNY 01-12-15 RaceRunning Złotowianka Złotów(WP) DNS1     
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 23-06-10 20:03:48



 

100 m ppł K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

RABSZTYN Grażyna GWARDIA Warszawa Warszawa 80-06-13Rekord Polski(Open) 12.36
 Budapest (HUN) 23-08-19Min. MŚ(Open) 12.78

 Espoo (FIN) 23-07-13Min. ME U23(U23) 13.45

Bieg 1/2
Start: 23-06-10   17:08:25

Wiatr: +1.4 m/s

1 66 Marika MAJEWSKA 02-05-05 AZS-AWF Gorzów(LB) 13.504 Q    

2 22 Patrycja GAJEWSKA 02-11-25 SKLA Sopot(PM) 14.215 Q =PB   

109 Blanka ZAPORA 01-11-02 SKLA Sopot(PM) DNS3     

62 Paulina LIGARSKA 96-04-09 SKLA Sopot(PM) DNS7     

104 Natalia WANKIEWICZ 04-02-27 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) DNF6     

Bieg 2/2
Start: 23-06-10   17:11:52

Wiatr: +0.9 m/s

1 33 Zuzanna HULISZ 99-07-15 MKL Toruń(KP) 13.515 Q SB   

2 21 Karolina GAJEWSKA 01-02-14 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.517 Q PB   

3 105 Kaja WESOŁOWSKA 01-07-18 OŚ AZS Poznań(WP) 13.723 Q PB   

4 6 Edyta BIELSKA 01-06-17 SKLA Sopot(PM) 14.114 q SB   

5 11 Joanna BUJAROWICZ 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 14.952 q PB   

6 92 Patrycja STEĆ 01-03-22 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 16.306 q    

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Marika MAJEWSKA 02-05-05 AZS-AWF Gorzów 13.501 Q    

2 Bieg 2 Zuzanna HULISZ 99-07-15 MKL Toruń 13.51(505)1 Q SB   

3 Bieg 2 Karolina GAJEWSKA 01-02-14 KS AZS AWF Kraków 13.51(506)2 Q PB   

4 Bieg 2 Kaja WESOŁOWSKA 01-07-18 OŚ AZS Poznań 13.723 Q PB   

5 Bieg 2 Edyta BIELSKA 01-06-17 SKLA Sopot 14.114 q SB   

6 Bieg 1 Patrycja GAJEWSKA 02-11-25 SKLA Sopot 14.212 Q =PB   

7 Bieg 2 Joanna BUJAROWICZ 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty 14.955 q PB   

8 Bieg 2 Patrycja STEĆ 01-03-22 AZS-AWFiS Gdańsk 16.306 q    

Bieg 1 Blanka ZAPORA 01-11-02 SKLA Sopot DNSDNS     

Bieg 1 Paulina LIGARSKA 96-04-09 SKLA Sopot DNSDNS     

Bieg 1 Natalia WANKIEWICZ 04-02-27 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL DNFDNF     

 

Rzut dyskiem K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KATEWICZ Renata START Łódź Łódź 88-08-07Rekord Polski(Open) 66.18
 Budapest (HUN) 23-08-19Min. MŚ(Open) 64.20

 Espoo (FIN) 23-07-13Min. ME U23(U23) 51.00

FINAŁ Koniec:  23-06-10  17:18:00

Start: 23-06-10   16:15:00

1 101 Karolina URBAN 98-10-20 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 53.946

2 17 Martyna DOBROWOLSKA 03-07-11 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 48.682

3 20 Alicja GAJEWSKA 03-05-13 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 47.161 SB

4 51 Julia KOTOWSKA 07-01-05 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 33.795

5 44 Weronika KAROLAK 06-12-18 MKS Sambor Tczew(PM) 31.213 SB

70 Izabela MENDYK 98-01-27 UKS Sokół Węgorzewo(WN) DNS4
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 23-06-10 20:03:49



I II III IV V VI

51.00 52.42 x x 53.94 xKarolina URBAN

x 44.43 48.68 x x xMartyna DOBROWOLSKA

44.91 x 47.16 45.07 x 45.32Alicja GAJEWSKA

31.78 30.43 x 30.94 x 33.79Julia KOTOWSKA

28.91 29.91 31.21 x 28.78 26.74Weronika KAROLAK

 

Rzut dyskiem M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAŁACHOWSKI Piotr WKS Śląsk Wrocław Hengelo (NED) 13-06-08Rekord Polski(Open) 71.84
 Budapest (HUN) 23-08-19Min. MŚ(Open) 67.00

 Espoo (FIN) 23-07-13Min. ME U23(U23) 56.00

FINAŁ Koniec:  23-06-10  17:18:00

Start: 23-06-10   16:15:01

1 265 Wojciech MAROK 01-09-12 MKL Jurand Szczytno(WN) 53.434

2 224 Mateusz GIBASZEK 97-03-08 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 49.192

3 225 Jakub GIEDREWICZ 01-01-02 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 44.837 SB

4 263 Wojciech MAKURAT 98-02-01 LKS Ziemi Puckiej Puck(PM) 42.536 SB

5 303 Maciej SUCHANOWSKI 83-02-17 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 40.855 SB

6 233 Kacper HAŁA 03-10-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 23.121 SB

320 Piotr WILKOWSKI 02-04-03 UKS LA Basket Warszawa(MZ) NM3

I II III IV V VI

50.23 x x x 51.46 53.43Wojciech MAROK

49.19 x x x 47.66 48.86Mateusz GIBASZEK

x 44.83 x 42.68 43.18 xJakub GIEDREWICZ

42.06 42.53 41.30 40.83 42.33 40.52Wojciech MAKURAT

37.43 40.85 x x 39.88 xMaciej SUCHANOWSKI

20.20 23.12 21.92 x x 21.77Kacper HAŁA

x x x x x xPiotr WILKOWSKI

 

100 m K - GAiT CUP

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
 Budapest (HUN) 23-08-19Min. MŚ(Open) 11.08

 Espoo (FIN) 23-07-13Min. ME U23(U23) 11.60

Bieg 1/3
Start: 23-06-10   17:23:57

Wiatr: +1.7 m/s

1 3 Michalina BARNAŚ 02-12-04 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 12.735  PB   

2 90 Lena SOSLER 09-04-24 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 12.844  PB   

3 12 Julia BYZDRA 04-02-09 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 13.006  SB   

4 16 Zofia DAWIDOWSKA 09-08-29 Akademia Biegowa Kartuzy(PM) 13.418     

5 96 Zofia SYLDATK 07-02-08 KL Lechia Gdańsk(PM) 13.543     

6 40 Patrycja KACZMARCZYK 09-07-10 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 13.582  PB   

107 Patrycja WOJDA 09-08-01 MMKS Gdańsk(PM) DNS7     
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 23-06-10 20:03:49



Bieg 2/3
Start: 23-06-10   17:28:39

Wiatr: +0.7 m/s

1 88 Julia SKOMIAŁ 05-07-28 KM Aktywni Sochaczew(MZ) 12.455     

2 26 Julia GRABOWSKA 08-10-09 MMKS Gdańsk(PM) 12.463  PB   

3 112 Julia ŻYLLA 08-03-05 MKS GALA Gdańsk(PM) 12.494     

4 35 Weronika JANECZEK 09-10-14 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 12.586  PB   

5 45 Monika KASICA 96-02-09 SKLA Sopot(PM) 12.598  SB   

6 84 Julia PUKOWNIK 06-12-10 KS Wda Świecie(KP) 13.381     

49 Aleksandra KOPYŁEK 08-04-17 MKS GALA Gdańsk(PM) DNS7     

21 Karolina GAJEWSKA 01-02-14 KS AZS AWF Kraków(MA) DNF2     

Bieg 3/3
Start: 23-06-10   17:33:35

Wiatr: +0.1 m/s

1 82 Aleksandra PIOTROWSKA 04-11-01 KS Wda Świecie(KP) 11.713  SB   

2 86 Wiktoria RUTKOWSKA 01-01-23 LUKS Orneta(WN) 11.891  SB   

3 9 Zuzanna BORZEWSKA 01-11-26 MKL Toruń(KP) 11.964     

4 19 Aleksandra FORMELLA 01-10-27 SKLA Sopot(PM) 11.982  PB   

5 5 Aleksandra BELOWSKA 02-05-19 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 12.508     

71 Oliwia MICHALSKA 99-01-19 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) DNS7     

15 Kamila CIBA 95-03-29 OŚ AZS Poznań(WP) DNS5     

72 Jagoda MIERZYŃSKA 98-08-03 KS AZS AWF Wrocław(DS) DNS6     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Aleksandra PIOTROWSKA 04-11-01 KS Wda Świecie 11.711  SB   

2 Bieg 3 Wiktoria RUTKOWSKA 01-01-23 LUKS Orneta 11.892  SB   

3 Bieg 3 Zuzanna BORZEWSKA 01-11-26 MKL Toruń 11.963     

4 Bieg 3 Aleksandra FORMELLA 01-10-27 SKLA Sopot 11.984  PB   

5 Bieg 2 Julia SKOMIAŁ 05-07-28 KM Aktywni Sochaczew 12.451     

6 Bieg 2 Julia GRABOWSKA 08-10-09 MMKS Gdańsk 12.462  PB   

7 Bieg 2 Julia ŻYLLA 08-03-05 MKS GALA Gdańsk 12.493     

Bieg 3 Aleksandra BELOWSKA 02-05-19 AZS-AWFiS Gdańsk 12.505     

8 Bieg 2 Weronika JANECZEK 09-10-14 AZS-AWFiS Gdańsk 12.584  PB   

9 Bieg 2 Monika KASICA 96-02-09 SKLA Sopot 12.595  SB   

10 Bieg 1 Michalina BARNAŚ 02-12-04 AZS-AWFiS Gdańsk 12.731  PB   

11 Bieg 1 Lena SOSLER 09-04-24 AZS-AWFiS Gdańsk 12.842  PB   

12 Bieg 1 Julia BYZDRA 04-02-09 AZS-AWFiS Gdańsk 13.003  SB   

13 Bieg 2 Julia PUKOWNIK 06-12-10 KS Wda Świecie 13.386     

14 Bieg 1 Zofia DAWIDOWSKA 09-08-29 Akademia Biegowa Kartuzy 13.414     

15 Bieg 1 Zofia SYLDATK 07-02-08 KL Lechia Gdańsk 13.545     

16 Bieg 1 Patrycja KACZMARCZYK 09-07-10 AZS-AWFiS Gdańsk 13.586  PB   

Bieg 2 Aleksandra KOPYŁEK 08-04-17 MKS GALA Gdańsk DNSDNS     

Bieg 3 Jagoda MIERZYŃSKA 98-08-03 KS AZS AWF Wrocław DNSDNS     

Bieg 3 Oliwia MICHALSKA 99-01-19 MKS Juvenia Puszczykowo DNSDNS     

Bieg 3 Kamila CIBA 95-03-29 OŚ AZS Poznań DNSDNS     

Bieg 1 Patrycja WOJDA 09-08-01 MMKS Gdańsk DNSDNS     

Bieg 2 Karolina GAJEWSKA 01-02-14 KS AZS AWF Kraków DNFDNF     
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 23-06-10 20:03:49



 

Pchnięcie kulą K - PFRON CUP

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHEWIŃSKA Ludwika GWARDIA Warszawa Bydgoszcz 76-06-26Rekord Polski(Open) 19.58
 Budapest (HUN) 23-08-19Min. MŚ(Open) 18.80

 Espoo (FIN) 23-07-13Min. ME U23(U23) 15.30

FINAŁ Koniec:  23-06-10  17:30:00

Start: 23-06-10   16:52:00

1 22 Ewa MATYSIAK 96-11-19 SKS Sokół Malbork(PM) 6.052    F38 229

2 28 Dominika CIROCKA 95-03-06 SRS Szansa-Start Gdańsk(PM) 3.264    F33 117

3 27 Zuzanna BORKOWSKA 07-02-06 SRS Szansa-Start Gdańsk(PM) 4.271    F57 47

4 31 Zuzanna KOSZELAK 06-02-13 SRS Szansa-Start Gdańsk(PM) 3.095    F57 5

36 Aneta HORBOWY 97-09-08 SKS Sokół Malbork(PM) DNS3    F37 

I II III IV V VI

5.76 5.06 5.95 6.05 5.55 5.53Ewa MATYSIAK

3.26 2.06 3.13 3.16 3.25 3.20Dominika CIROCKA

4.03 3.85 3.59 4.01 4.27 4.13Zuzanna BORKOWSKA

2.53 2.89 3.18 2.89 3.09 2.97Zuzanna KOSZELAK

 

Pchnięcie kulą M - PFRON CUP

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

HARATYK Michał KS Sprint Bielsko-Biała Władysławowo 19-08-03Rekord Polski(Open) 22.32
HARATYK Michał KS Sprint Bielsko-Biała Warszawa 19-07-28Rekord Polski(Open) 22.32

 Budapest (HUN) 23-08-19Min. MŚ(Open) 21.40
 Espoo (FIN) 23-07-13Min. ME U23(U23) 18.30

FINAŁ Koniec:  23-06-10  17:30:00

Start: 23-06-10   16:52:00

1 26 Kamil ŻEROMSKI 88-01-14 SRS Szansa-Start Gdańsk(PM) 8.085    F55 485

2 29 Krystian ŻABIŃSKI 93-09-19 SRS Szansa-Start Gdańsk(PM) 9.247    F57 426

3 23 Łukasz KOTERAS 80-06-10 SKS Sokół Malbork(PM) 6.383    F20 4

4 34 Zbigniew WIETEK 56-09-02 Gdańsk(PM) 4.412    F64 

5 32 Robert HINC 91-07-04 UKS Olimpijczyk Skorzewo(PM) 2.549    F55 

6 35 Piotr PAWULA 07-11-24 SKS Sokół Malbork(PM) 2.534    F20 

7 33 Maciej JUTRZONKA 05-12-05 UKS Olimpijczyk Skorzewo(PM) 2.426    F40 

30 Dariusz OSIŃSKI 90-03-22 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) DNS10

24 Bartosz KACPERSKI 01-04-21 DKS Powiśle Dzierzgoń(PM) DNS8

37 Adrian PTASIŃSKI 04-04-13 SKS Sokół Malbork(PM) DNS11

25 Marcel TIETZ 04-11-10 SKS Sokół Malbork(PM) DNS1

I II III IV V VI

7.97 7.95 8.02 8.08 7.87 7.91Kamil ŻEROMSKI

9.24 8.87 7.86 8.65 8.40 8.42Krystian ŻABIŃSKI

6.38 4.33 5.04 4.63 4.50 5.03Łukasz KOTERAS

3.82 4.02 3.90 4.41 3.67 4.07Zbigniew WIETEK

2.21 2.54 2.44 2.38 2.18 xRobert HINC

2.35 2.28 2.18 1.90 2.23 2.53Piotr PAWULA

2.76 2.32 x x 2.42 2.18Maciej JUTRZONKA
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100 m M - GP Gdańska

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
 Budapest (HUN) 23-08-19Min. MŚ(Open) 10.00

 Espoo (FIN) 23-07-13Min. ME U23(U23) 10.40

Bieg 1/2
Start: 23-06-10   17:39:33

Wiatr: +5.2 m/s

1 221 Kamil DRUŻDŻEL 06-11-03 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 11.414     

2 313 Adrian TROJAK 06-01-09 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 11.495     

310 Marcel TIETZ 04-11-10 SKS Sokół Malbork(PM) DNS6     

236 Mathaba HOPOLANG 92-11-14 LESOTHO DNS3     

Bieg 2/2
Start: 23-06-10   17:42:55

Wiatr: +0.4 m/s

1 210 Adrian BRZEZIŃSKI 98-08-24 MKL Toruń(KP) 10.724     

2 277 Damian OPUSZEWICZ 03-02-11 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 10.765     

3 209 Fabian BRYLOWSKI 07-01-09 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 10.863     

4 295 Igor SIERPNIEWSKI 05-02-25 KS Wda Świecie(KP) 11.192  SB   

5 311 Szymon TREDER 01-08-12 WKS Flota Gdynia(PM) 11.337     

6 288 Dawid RUMIŃSKI 03-01-24 LUKS Orneta(WN) 11.428     

7 237 Wojciech IWASIUTA 06-02-21 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 11.471     

280 Kacper PIASECKI 06-09-16 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) DNS6     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Adrian BRZEZIŃSKI 98-08-24 MKL Toruń 10.721     

2 Bieg 2 Damian OPUSZEWICZ 03-02-11 AZS-AWFiS Gdańsk 10.762     

3 Bieg 2 Fabian BRYLOWSKI 07-01-09 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 10.863     

4 Bieg 2 Igor SIERPNIEWSKI 05-02-25 KS Wda Świecie 11.194  SB   

5 Bieg 2 Szymon TREDER 01-08-12 WKS Flota Gdynia 11.335     

6 Bieg 1 Kamil DRUŻDŻEL 06-11-03 AZS-AWFiS Gdańsk 11.411     

7 Bieg 2 Dawid RUMIŃSKI 03-01-24 LUKS Orneta 11.426     

8 Bieg 2 Wojciech IWASIUTA 06-02-21 AZS-AWFiS Gdańsk 11.477     

9 Bieg 1 Adrian TROJAK 06-01-09 AZS-AWFiS Gdańsk 11.492     

Bieg 1 Marcel TIETZ 04-11-10 SKS Sokół Malbork DNSDNS     

Bieg 2 Kacper PIASECKI 06-09-16 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL DNSDNS     

Bieg 1 Mathaba HOPOLANG 92-11-14 LESOTHO DNSDNS     

 

400 m K - ENERGA CUP

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal (CAN) 76-07-29Rekord Polski(Open) 49.28
 Budapest (HUN) 23-08-19Min. MŚ(Open) 51.00

 Espoo (FIN) 23-07-13Min. ME U23(U23) 53.60

Bieg 1/3
Start: 23-06-10   17:50:03

1 65 Magdalena MAJ 08-04-10 RKS Rumia(PM) 61.952  PB   

2 47 Nadia KIEDROWICZ 08-04-01 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 64.433  PB   

85 Lena ROGUSKA 07-12-25 SKLA Sopot(PM) DQ7     

64 Marta ŁUKASIEWICZ 08-10-17 SKLA Sopot(PM) DNS4     

111 Patrycja ŻYCHSKA 05-01-28 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) DNS5     

16 Zofia DAWIDOWSKA 09-08-29 Akademia Biegowa Kartuzy(PM) DNS8     

89 Hanna SKWIERAWSKA 06-06-07 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) DNS6     
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Bieg 2/3
Start: 23-06-10   17:54:10

1 95 Alicja STÓJ 01-03-23 niestowarzyszona(...) 57.723     

2 39 Martyna KACZKOWSKA 06-09-24 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 58.966     

3 110 Zuzanna ZIOMKO 06-07-17 AL Międzyzdroje(ZP) 59.817  SB   

4 37 Alicja JAROCKA 04-05-18 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 60.215     

5 32 Natalia HOYER 08-05-02 KM Aktywni Sochaczew(MZ) 60.338  SB   

6 52 Justyna KOWALSKA 04-05-09 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 60.374     

56 Julia KULIKOWSKA 05-09-12 RKS Rumia(PM) DNF2     

Bieg 3/3
Start: 23-06-10   17:58:17

1 19 Aleksandra FORMELLA 01-10-27 SKLA Sopot(PM) 53.534     

2 28 Anna Maria GRYC 99-10-16 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 54.765     

3 13 Weronika CHOJKA 97-06-19 KS AZS AWF Wrocław(DS) 55.046     

4 109 Blanka ZAPORA 01-11-02 SKLA Sopot(PM) 56.288  PB   

5 59 Aneta LEMIESZ 81-01-17 KS Lemiesz Team Warszawa(MZ) 56.993     

6 41 Alicja KACZMAREK 02-09-30 OŚ AZS Poznań(WP) 58.442     

23 Martyna GAJKOWSKA 03-04-11 UKS Gimnazjon Płońsk(MZ) DNS7     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Aleksandra FORMELLA 01-10-27 SKLA Sopot 53.531     

2 Bieg 3 Anna Maria GRYC 99-10-16 KS AZS AWF Warszawa 54.762     

3 Bieg 3 Weronika CHOJKA 97-06-19 KS AZS AWF Wrocław 55.043     

4 Bieg 3 Blanka ZAPORA 01-11-02 SKLA Sopot 56.284  PB   

5 Bieg 3 Aneta LEMIESZ 81-01-17 KS Lemiesz Team Warszawa 56.995     

6 Bieg 2 Alicja STÓJ 01-03-23 niestowarzyszona 57.721     

7 Bieg 3 Alicja KACZMAREK 02-09-30 OŚ AZS Poznań 58.446     

8 Bieg 2 Martyna KACZKOWSKA 06-09-24 AZS-AWFiS Gdańsk 58.962     

9 Bieg 2 Zuzanna ZIOMKO 06-07-17 AL Międzyzdroje 59.813  SB   

10 Bieg 2 Alicja JAROCKA 04-05-18 AZS-AWFiS Gdańsk 60.214     

11 Bieg 2 Natalia HOYER 08-05-02 KM Aktywni Sochaczew 60.335  SB   

12 Bieg 2 Justyna KOWALSKA 04-05-09 UKS Herkules Sulejówek 60.376     

13 Bieg 1 Magdalena MAJ 08-04-10 RKS Rumia 61.951  PB   

14 Bieg 1 Nadia KIEDROWICZ 08-04-01 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 64.432  PB   

Bieg 1 Lena ROGUSKA 07-12-25 SKLA Sopot DQDQ     

Bieg 1 Marta ŁUKASIEWICZ 08-10-17 SKLA Sopot DNSDNS     

Bieg 3 Martyna GAJKOWSKA 03-04-11 UKS Gimnazjon Płońsk DNSDNS     

Bieg 1 Hanna SKWIERAWSKA 06-06-07 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA DNSDNS     

Bieg 1 Patrycja ŻYCHSKA 05-01-28 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA DNSDNS     

Bieg 1 Zofia DAWIDOWSKA 09-08-29 Akademia Biegowa Kartuzy DNSDNS     

Bieg 2 Julia KULIKOWSKA 05-09-12 RKS Rumia DNFDNF     

 

Trójskok M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

HOFFMANN Zdzisław LEGIA Warszawa Madrid (ESP) 85-06-04Rekord Polski(Open) 17.53( 1.5)
 Budapest (HUN) 23-08-19Min. MŚ(Open) 17.20

 Espoo (FIN) 23-07-13Min. ME U23(U23) 15.70

FINAŁ Koniec:  23-06-10  17:45:00

Start: 23-06-10   16:55:00

1 309 Adrian ŚWIDERSKI 86-09-27 WKS Śląsk Wrocław(DS) 15.732  SB   -1.9

2 208 Jakub BRACKI 03-03-16 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 15.093     +0.8

3 250 Dawid KRZEMIŃSKI 00-04-05 RLTL Optima Radom(MZ) 14.895     +2.4

4 226 Maksymilian GLAZIK 01-10-01 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 14.611     -0.7
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5 298 Łukasz SOBORA 78-11-23 KS Lemiesz Team Warszawa(MZ) 14.086     +1.6

287 Kacper RUDNIK 01-03-24 MKL Toruń(KP) NM4     

I II III IV V VI

x 15.73 x x x 15.68Adrian ŚWIDERSKI
-0.5 -1.9 +0.8 +2.3 +0.9 +1.4

x x 14.74 x 14.70 15.09Jakub BRACKI
+0.5 +1.1 +1.4 +1.9 +1.2 +0.8

x x 14.89 x x xDawid KRZEMIŃSKI
+0.8 +3.2 +2.4 -0.5 +3.8 +1.8

14.61 14.23 14.56 x 14.28 14.54Maksymilian GLAZIK
-0.7 +1.4 +2.1 -0.9 +1.1 +0.8

14.01 x x 14.00 14.08 xŁukasz SOBORA
+2.3 +0.8 +2.2 +1.1 +1.6 +1.3

x x x x x xKacper RUDNIK
+3.2 +1.5 +1.4 +1.8 +1.4 +1.6

 

400 m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Sevilla (ESP) 99-08-24Rekord Polski(Open) 44.62
 Budapest (HUN) 23-08-19Min. MŚ(Open) 45.00

 Espoo (FIN) 23-07-13Min. ME U23(U23) 46.70

Bieg 1/2
Start: 23-06-10   18:03:29

1 213 Antoni CHOJNOWSKI 05-04-13 SKLA Sopot(PM) 49.114  PB   

2 241 Michał KIERNOŻYCKI 08-09-11 MLKS Agros Żary(LB) 49.501     

3 300 Jan STAŃCZUK 05-08-02 UKS Młodzik Warszawa(MZ) 50.145     

4 318 Bartosz WIECZOREK 06-02-07 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 51.083     

5 297 Łukasz SMOLNICKI 95-01-27 SKLA Sopot(PM) 51.176     

6 282 Krystian PIOTROWSKI 07-06-07 ULKS Skoczek Pogórze(PM) 52.508  PB   

7 216 Dawid DARLIŃSKI 07-01-08 KS ADEA Team Gliwice(SL) 53.217  PB   

8 302 Kacper STRUSIŃSKI 05-08-01 MMKS Gdańsk(PM) 53.552     

Bieg 2/2
Start: 23-06-10   18:08:05

1 299 Daniel SOŁTYSIAK 01-09-06 OŚ AZS Poznań(WP) 46.515  PB   

2 291 Mateusz RZEŹNICZAK 98-07-23 RKS Łódź(LD) 47.106     

3 206 Mateusz BORKOWSKI 97-04-02 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 47.257  PB   

4 316 Jan WAWRZKOWICZ 01-02-19 OŚ AZS Poznań(WP) 47.444     

5 247 Mikołaj KOTYRA 01-03-29 AZS UMCS Lublin(LU) 47.703     

6 240 Adam KADYŁO 03-07-07 KS AZS AWF Wrocław(DS) 47.718  SB   

7 273 Mikołaj NAWROT 00-02-05 OŚ AZS Poznań(WP) 48.532  PB   

8 259 Michał ŁOWICKI 04-10-03 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 49.061  SB   
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Daniel SOŁTYSIAK 01-09-06 OŚ AZS Poznań 46.511  PB   

2 Bieg 2 Mateusz RZEŹNICZAK 98-07-23 RKS Łódź 47.102     

3 Bieg 2 Mateusz BORKOWSKI 97-04-02 KS AZS AWF Warszawa 47.253  PB   

4 Bieg 2 Jan WAWRZKOWICZ 01-02-19 OŚ AZS Poznań 47.444     

5 Bieg 2 Mikołaj KOTYRA 01-03-29 AZS UMCS Lublin 47.705     

6 Bieg 2 Adam KADYŁO 03-07-07 KS AZS AWF Wrocław 47.716  SB   

7 Bieg 2 Mikołaj NAWROT 00-02-05 OŚ AZS Poznań 48.537  PB   

8 Bieg 2 Michał ŁOWICKI 04-10-03 AZS-AWFiS Gdańsk 49.068  SB   

9 Bieg 1 Antoni CHOJNOWSKI 05-04-13 SKLA Sopot 49.111  PB   

10 Bieg 1 Michał KIERNOŻYCKI 08-09-11 MLKS Agros Żary 49.502     

11 Bieg 1 Jan STAŃCZUK 05-08-02 UKS Młodzik Warszawa 50.143     

12 Bieg 1 Bartosz WIECZOREK 06-02-07 UKS Herkules Sulejówek 51.084     

13 Bieg 1 Łukasz SMOLNICKI 95-01-27 SKLA Sopot 51.175     

14 Bieg 1 Krystian PIOTROWSKI 07-06-07 ULKS Skoczek Pogórze 52.506  PB   

15 Bieg 1 Dawid DARLIŃSKI 07-01-08 KS ADEA Team Gliwice 53.217  PB   

16 Bieg 1 Kacper STRUSIŃSKI 05-08-01 MMKS Gdańsk 53.558     

 

1500 m K+M "wózki" PFRON CUP

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Oslo (NOR) 00-07-28Rekord Polski(Open) 3:59.22
 Budapest (HUN) 23-08-19Min. MŚ(Open) 4:03.50

 Espoo (FIN) 23-07-13Min. ME U23(U23) 4:17.00

Bieg 1/1
Start: 23-06-10   18:15:26

1 4 Witold MISZTELA 72-01-30 2:39.975     

2 6 Kamil NAJDROWSKI 97-08-02 3:01.146     

3 5 Cezary KRÓL 96-06-03 3:17.264     

4 1 Katarzyna ZUBOWICZ 85-06-10 4:09.533     

5 2 Sylwia DROZDOWSKA 79-05-05 4:41.901     

6 9 Janusz PODLEWSKI 55-08-17 5:04.109     

7 7 Grzegorz OJRZYŃSKI 77-05-06 5:25.967     

8 Andrzej CHALASTRA 99-09-03 DNS8     

3 Wioletta MILEWSKA 96-04-28 DNS2     

 

800 m K+M "wózki" PFRON CUP

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Budapest (HUN) 80-11-08Rekord Polski(Open) 1:56.95
 Budapest (HUN) 23-08-19Min. MŚ(Open) 1:59.80

 Espoo (FIN) 23-07-13Min. ME U23(U23) 2:04.50

Bieg 1/1
Start: 23-06-10   18:15:26

1 14 Kamil KOŁODZIEJEK 97-09-01 4:34.005

2 11 Andrzej STANISŁAWSKI 72-11-04 5:26.244

3 13 Zbigniew PRZEKOPSKI 66-03-20 5:34.733

4 15 Zdzisław SOŚNIAK 57-11-26 5:58.207

5 12 Dariusz GAJKO 60-07-04 6:22.212

6 10 Dominik SZEWCZYK 80-07-07 6:25.3712

19 Łukasz RĘKAWIECKI 93-07-18 DNS9

18 Krzysztof OBUCHOWICZ 90-06-15 DNS10

20 Bogdan KRÓL 55-08-17 DNS11
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17 Piotr MARKOWSKI 89-12-18 DNS6

16 Robert JATKOWSKI 72-01-06 DNS8

21 Monika PUDLIS 77-08-08 DNS1

 

Pchnięcie kulą K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHEWIŃSKA Ludwika GWARDIA Warszawa Bydgoszcz 76-06-26Rekord Polski(Open) 19.58
 Budapest (HUN) 23-08-19Min. MŚ(Open) 18.80

 Espoo (FIN) 23-07-13Min. ME U23(U23) 15.30

FINAŁ Koniec:  23-06-10  18:20:00

Start: 23-06-10   17:35:00

1 43 Klaudia KARDASZ 96-05-02 KS Podlasie Białystok(PD) 17.392  SB   

2 29 Paulina GUBA 91-05-14 AZS UMCS Lublin(LU) 16.453     

3 20 Alicja GAJEWSKA 03-05-13 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 13.765     

4 101 Karolina URBAN 98-10-20 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 13.658     

5 6 Edyta BIELSKA 01-06-17 SKLA Sopot(PM) 11.927     

6 92 Patrycja STEĆ 01-03-22 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 10.084  SB   

7 44 Weronika KAROLAK 06-12-18 MKS Sambor Tczew(PM) 9.641     

8 22 Patrycja GAJEWSKA 02-11-25 SKLA Sopot(PM) 9.649     

9 11 Joanna BUJAROWICZ 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 8.426  PB   

I II III IV V VI

16.96 17.39 x 17.14 17.21 17.19Klaudia KARDASZ

16.45 16.16 x x x xPaulina GUBA

x 12.97 x x x 13.76Alicja GAJEWSKA

12.74 12.76 13.65 13.24 13.17 13.43Karolina URBAN

11.02 x 11.92 11.50 rEdyta BIELSKA

10.08 9.99 10.05 x 9.66 9.73Patrycja STEĆ

9.58 9.43 9.64 9.23 9.37 9.48Weronika KAROLAK

9.64 9.26 9.15 9.02 x rPatrycja GAJEWSKA

8.42 7.62 8.19Joanna BUJAROWICZ

 

Pchnięcie kulą M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

HARATYK Michał KS Sprint Bielsko-Biała Władysławowo 19-08-03Rekord Polski(Open) 22.32
HARATYK Michał KS Sprint Bielsko-Biała Warszawa 19-07-28Rekord Polski(Open) 22.32

 Budapest (HUN) 23-08-19Min. MŚ(Open) 21.40
 Espoo (FIN) 23-07-13Min. ME U23(U23) 18.30

FINAŁ Koniec:  23-06-10  18:20:00

Start: 23-06-10   17:35:01

1 265 Wojciech MAROK 01-09-12 MKL Jurand Szczytno(WN) 17.913     

2 225 Jakub GIEDREWICZ 01-01-02 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 14.601  PB   

3 233 Kacper HAŁA 03-10-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 8.952  PB   
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I II III IV V VI

16.69 17.54 17.23 17.06 x 17.91Wojciech MAROK

13.82 13.92 13.95 13.69 14.10 14.60Jakub GIEDREWICZ

8.85 8.90 rKacper HAŁA

 

100 m ppł K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

RABSZTYN Grażyna GWARDIA Warszawa Warszawa 80-06-13Rekord Polski(Open) 12.36
 Budapest (HUN) 23-08-19Min. MŚ(Open) 12.78

 Espoo (FIN) 23-07-13Min. ME U23(U23) 13.45

FINAŁ
Start: 23-06-10   18:31:07

Wiatr: +0.3 m/s

1 33 Zuzanna HULISZ 99-07-15 MKL Toruń(KP) 13.596

2 66 Marika MAJEWSKA 02-05-05 AZS-AWF Gorzów(LB) 13.614

3 6 Edyta BIELSKA 01-06-17 SKLA Sopot(PM) 14.112

4 11 Joanna BUJAROWICZ 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 15.198

105 Kaja WESOŁOWSKA 01-07-18 OŚ AZS Poznań(WP) DQ7

22 Patrycja GAJEWSKA 02-11-25 SKLA Sopot(PM) DNS3

92 Patrycja STEĆ 01-03-22 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) DNS1

21 Karolina GAJEWSKA 01-02-14 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS5

 

800 m K - ENERGA CUP

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Budapest (HUN) 80-11-08Rekord Polski(Open) 1:56.95
 Budapest (HUN) 23-08-19Min. MŚ(Open) 1:59.80

 Espoo (FIN) 23-07-13Min. ME U23(U23) 2:04.50

Bieg 1/2
Start: 23-06-10   18:38:44

1 83 Aleksandra POCHRANOWICZ 90-07-19 MKL Szczecinek(ZP) 2:16.001     

2 54 Marta KRÓLAK 06-11-23 SKLA Sopot(PM) 2:17.255     

3 36 Dominika JANICKA 05-06-19 niestowarzyszona(...) 2:17.642     

4 87 Oliwia SARNECKA 01-12-20 MKL Szczecin(ZP) 2:17.858     

5 60 Małgorzata LEŚNIEWSKA 05-11-26 MKS Truso Elbląg(WN) 2:22.123     

6 73 Julia MIKOŁAJEWSKA 04-03-27 GKS Żukowo(PM) 2:25.228  SB   

7 61 Emilia LEWAŃCZYK 06-03-11 MMKS Gdańsk(PM) 2:31.376     

8 77 Zuzanna OLSZEWSKA 07-06-28 MMKS Gdańsk(PM) 2:41.777  PB   

7 Marianna BIZON 07-05-17 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) DNS4     

400m 83 1:10.18

Międzyczasy

Aleksandra POCHRANOWICZ

Bieg 2/2
Start: 23-06-10   18:45:10

1 10 Magdalena BREZA 04-11-26 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 2:08.637  PB   

2 42 Paulina KACZYŃSKA 91-07-24 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:08.914     

3 34 Julia JAGUŚCIK 03-12-16 RKS Łódź(LD) 2:09.215     

4 27 Julia GRUCHAŁA 04-05-14 Akademia Biegowa Kartuzy(PM) 2:09.248  PB   

5 91 Oliwia SOWA 01-01-16 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:09.883     

6 30 Zuzanna HAJDUK 04-11-16 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:10.406     

7 75 Katarzyna NOWAKOWSKA 03-10-21 AML Słupsk(PM) 2:10.778  PB   
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8 108 Wiktoria WRÓBEL 04-08-26 WLKS Nowe Iganie(MZ) 2:10.846     

9 103 Kalina URBANIAK 04-07-13 KS Energetyk Poznań(WP) 2:12.522  SB   

10 94 Zofia STEMPNIAK 06-07-21 KS Energetyk Poznań(WP) 2:13.362     

11 79 Hanna OWCZARUK 07-08-16 AL Międzyzdroje(ZP) 2:14.461     

12 100 Monika SZYMANOWICZ 00-01-03 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 2:17.334     

400m 34 1:04.80

Międzyczasy

Julia JAGUŚCIK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Magdalena BREZA 04-11-26 ULKS Talex Borzytuchom 2:08.631  PB   

2 Bieg 2 Paulina KACZYŃSKA 91-07-24 WMLKS Pomorze Stargard 2:08.912     

3 Bieg 2 Julia JAGUŚCIK 03-12-16 RKS Łódź 2:09.213     

4 Bieg 2 Julia GRUCHAŁA 04-05-14 Akademia Biegowa Kartuzy 2:09.244  PB   

5 Bieg 2 Oliwia SOWA 01-01-16 KS AZS AWF Kraków 2:09.885     

6 Bieg 2 Zuzanna HAJDUK 04-11-16 KS AZS AWF Kraków 2:10.406     

7 Bieg 2 Katarzyna NOWAKOWSKA 03-10-21 AML Słupsk 2:10.777  PB   

8 Bieg 2 Wiktoria WRÓBEL 04-08-26 WLKS Nowe Iganie 2:10.848     

9 Bieg 2 Kalina URBANIAK 04-07-13 KS Energetyk Poznań 2:12.529  SB   

10 Bieg 2 Zofia STEMPNIAK 06-07-21 KS Energetyk Poznań 2:13.3610     

11 Bieg 2 Hanna OWCZARUK 07-08-16 AL Międzyzdroje 2:14.4611     

12 Bieg 1 Aleksandra POCHRANOWICZ 90-07-19 MKL Szczecinek 2:16.001     

13 Bieg 1 Marta KRÓLAK 06-11-23 SKLA Sopot 2:17.252     

14 Bieg 2 Monika SZYMANOWICZ 00-01-03 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 2:17.3312     

15 Bieg 1 Dominika JANICKA 05-06-19 niestowarzyszona 2:17.643     

16 Bieg 1 Oliwia SARNECKA 01-12-20 MKL Szczecin 2:17.854     

17 Bieg 1 Małgorzata LEŚNIEWSKA 05-11-26 MKS Truso Elbląg 2:22.125     

18 Bieg 1 Julia MIKOŁAJEWSKA 04-03-27 GKS Żukowo 2:25.226  SB   

19 Bieg 1 Emilia LEWAŃCZYK 06-03-11 MMKS Gdańsk 2:31.377     

20 Bieg 1 Zuzanna OLSZEWSKA 07-06-28 MMKS Gdańsk 2:41.778  PB   

Bieg 1 Marianna BIZON 07-05-17 AZS-AWFiS Gdańsk DNSDNS     

 

800 m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Zurich (SUI) 01-08-17Rekord Polski(Open) 1:43.22
 Budapest (HUN) 23-08-19Min. MŚ(Open) 1:44.70

 Espoo (FIN) 23-07-13Min. ME U23(U23) 1:47.20

Bieg 1/2
Start: 23-06-10   18:51:22

1 283 Mikołaj PIWOŃSKI 04-08-17 MKL Toruń(KP) 1:53.023     

2 286 Piotr RÓŻYCKI 99-01-22 AZS UMCS Lublin(LU) 1:53.345  PB   

3 222 Michał GAJDA 03-07-12 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:53.626  SB   

4 308 Mateusz ŚMIERTKA 06-02-09 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 1:54.391  PB   

5 245 Mateusz KORTAS 04-10-14 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 1:54.442  PB   

6 284 Jędrzej POCZWARDOWSKI 02-06-29 MKL Toruń(KP) 1:55.098     

7 214 Kamil CICHOWSKI 06-10-23 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 1:55.242     

8 211 Mateusz BUŚKO 06-09-24 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 1:56.534  SB   

9 257 Mateusz LIETZ 06-04-08 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 1:59.236  PB   

10 232 Denis GUZOWSKI 95-08-25 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 2:03.908     

11 24 Bartosz KACPERSKI 01-04-21 DKS Powiśle Dzierzgoń(PM) 2:16.377     

262 Mateusz MAKOWSKI 04-08-05 UKS Gimnazjon Płońsk(MZ) DNS4     
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251 Antoni KUBACKI 06-04-15 SKLA Sopot(PM) DNS7     

400m 283 54.93

Międzyczasy

Mikołaj PIWOŃSKI

Bieg 2/2
Start: 23-06-10   18:56:47

1 279 Filip OSTROWSKI 01-07-12 RKS Łódź(LD) 1:47.414     

2 242 Bartosz KITLIŃSKI 04-06-11 AZS UMCS Lublin(LU) 1:48.185     

3 212 Jakub CHMIELARZ 02-09-04 OŚ AZS Poznań(WP) 1:48.776     

4 243 Michał KITLIŃSKI 98-05-14 AZS UMCS Lublin(LU) 1:48.997  =PB   

5 305 Jakub SZKUDLAREK 01-01-17 RKS Łódź(LD) 1:49.148  PB   

6 204 Jakub AUGUSTYNIAK 01-09-04 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 1:49.583     

7 230 Michał GROBERSKI 00-06-10 UKS Barnim Goleniów(ZP) 1:49.767  PB   

8 219 Daniel DOMINIAK 01-04-10 SL GKS Olsza Olszyna(DS) 1:50.815  PB   

9 234 Igor HAWEŁKO 04-03-17 BKS Bydgoszcz(KP) 1:50.971     

10 276 Kamil OLESZEK 98-04-11 AZS UMCS Lublin(LU) 1:51.112     

11 321 Damian WIŚNIEWSKI 00-10-30 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 1:51.392     

12 235 Kamil HERZYK 04-04-14 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 1:51.966  PB   

13 261 Karol MAKIŁA 05-01-31 GKS Cartusia Kartuzy(PM) 1:52.013     

323 Szymon ZIĘBA 99-03-16 Kraków Athletics Team(MA) DNF8     

400m 323 51.91

Międzyczasy

Szymon ZIĘBA
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Filip OSTROWSKI 01-07-12 RKS Łódź 1:47.411     

2 Bieg 2 Bartosz KITLIŃSKI 04-06-11 AZS UMCS Lublin 1:48.182     

3 Bieg 2 Jakub CHMIELARZ 02-09-04 OŚ AZS Poznań 1:48.773     

4 Bieg 2 Michał KITLIŃSKI 98-05-14 AZS UMCS Lublin 1:48.994  =PB   

5 Bieg 2 Jakub SZKUDLAREK 01-01-17 RKS Łódź 1:49.145  PB   

6 Bieg 2 Jakub AUGUSTYNIAK 01-09-04 GKS Olimpia Grudziądz 1:49.586     

7 Bieg 2 Michał GROBERSKI 00-06-10 UKS Barnim Goleniów 1:49.767  PB   

8 Bieg 2 Daniel DOMINIAK 01-04-10 SL GKS Olsza Olszyna 1:50.818  PB   

9 Bieg 2 Igor HAWEŁKO 04-03-17 BKS Bydgoszcz 1:50.979     

10 Bieg 2 Kamil OLESZEK 98-04-11 AZS UMCS Lublin 1:51.1110     

11 Bieg 2 Damian WIŚNIEWSKI 00-10-30 GKS Olimpia Grudziądz 1:51.3911     

12 Bieg 2 Kamil HERZYK 04-04-14 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 1:51.9612  PB   

13 Bieg 2 Karol MAKIŁA 05-01-31 GKS Cartusia Kartuzy 1:52.0113     

14 Bieg 1 Mikołaj PIWOŃSKI 04-08-17 MKL Toruń 1:53.021     

15 Bieg 1 Piotr RÓŻYCKI 99-01-22 AZS UMCS Lublin 1:53.342  PB   

16 Bieg 1 Michał GAJDA 03-07-12 WMLKS Pomorze Stargard 1:53.623  SB   

17 Bieg 1 Mateusz ŚMIERTKA 06-02-09 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 1:54.394  PB   

18 Bieg 1 Mateusz KORTAS 04-10-14 AZS-AWFiS Gdańsk 1:54.445  PB   

19 Bieg 1 Jędrzej POCZWARDOWSKI 02-06-29 MKL Toruń 1:55.096     

20 Bieg 1 Kamil CICHOWSKI 06-10-23 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 1:55.247     

21 Bieg 1 Mateusz BUŚKO 06-09-24 ULKS Talex Borzytuchom 1:56.538  SB   

22 Bieg 1 Mateusz LIETZ 06-04-08 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 1:59.239  PB   

23 Bieg 1 Denis GUZOWSKI 95-08-25 ULKS Talex Borzytuchom 2:03.9010     

24 Bieg 1 Bartosz KACPERSKI 01-04-21 DKS Powiśle Dzierzgoń 2:16.3711     

Bieg 1 Mateusz MAKOWSKI 04-08-05 UKS Gimnazjon Płońsk DNSDNS     

Bieg 1 Antoni KUBACKI 06-04-15 SKLA Sopot DNSDNS     

Bieg 2 Szymon ZIĘBA 99-03-16 Kraków Athletics Team DNFDNF     

 

1500 m M - WP CUP

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEWANDOWSKI Marcin AZS UMCS Lublin Monaco (MON) 21-07-09Rekord Polski(Open) 3:30.42
 Budapest (HUN) 23-08-19Min. MŚ(Open) 3:34.20

 Espoo (FIN) 23-07-13Min. ME U23(U23) 3:41.00

Bieg 1/2
Start: 23-06-10   19:03:08

1 314 Jakub TULEJA 01-07-27 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 3:53.2213  PB   

2 324 Łukasz GÓRSKI 01-10-24 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 3:57.3310  PB   

3 319 Mikołaj WIECZOREK 01-03-15 KS AZS AWF Wrocław(DS) 4:00.457  PB   

4 231 Szymon GUMKOWSKI 99-07-28 GKS Żukowo(PM) 4:00.8615     

5 238 Dawid JANTA 03-11-22 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 4:02.8512     

6 256 Michał LEWANDOWSKI 92-09-29 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz(PM) 4:03.153  PB   

7 285 Szymon REETZ 07-07-20 KS Pro Athlete Grudziądz(KP) 4:03.4417  PB   

8 217 Przemysław DĄBROWSKI 89-02-25 KS Prefbet-Sonarol(PD) 4:03.596  PB   

9 301 Maciej STOSIK 04-08-03 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 4:04.539     

10 253 Illia KUCHERENKO 05-08-14 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 4:04.644  PB   

11 258 Bruno ŁĘSKI 03-11-12 Kraków Athletics Team(MA) 4:05.9614     

12 322 Mateusz ZAKRZEWSKI 07-01-01 SKLA Sopot(PM) 4:06.675  PB   

13 248 Dominik KRÓL 05-04-18 SKLA Sopot(PM) 4:19.472  PB   

14 264 Eryk MAŃKA 04-07-30 KS Team ZabieganeDni Warszawa(MZ) 4:22.611  PB   

252 Maciej KUBIAK 88-10-29 UKS Ekonomik-Maratończyk Lębork(PM) DNS11     

266 Arkadiusz MARUSZEWSKI 98-08-29 KS AZS AWF Wrocław(DS) DNS16     
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215 Mateusz DAJNOWSKI 94-03-27 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) DNS8     

400m 319 1:01.99 (1:01.99)

Międzyczasy

800m 314 2:04.56 (1:02.58)

1200m 314 3:05.65 (1:01.09)

Mikołaj WIECZOREK

Jakub TULEJA

Jakub TULEJA

Bieg 2/2
Start: 23-06-10   19:10:22

1 205 Patryk BŁASZCZYK 96-10-22 LKS Jantar Ustka(PM) 3:48.372  PB   

2 281 Michał PIĄTEK 03-06-16 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 3:49.891  PB   

3 255 Robert KULIK 02-01-25 KS AZS AWF Wrocław(DS) 3:51.267  SB   

4 244 Dawid KOMODA 03-04-26 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 3:52.5213     

5 315 Szymon TWARDOŃ 04-02-20 KS Energetyk Poznań(WP) 3:52.973  SB   

6 254 Robert KULESZA 99-02-05 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 3:53.159  PB   

7 227 Adam GŁOGOWSKI 93-09-02 UKS Ekonomik-Maratończyk Lębork(PM) 3:53.326  SB   

8 207 Dawid BOROWSKI 99-07-21 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 3:53.8914     

9 269 Jan MICHALSKI 01-04-23 MKS Polonia Warszawa(MZ) 3:54.1515     

10 304 Rafał SUŁKOWSKI 99-08-26 Kraków Athletics Team(MA) 3:56.6712  PB   

11 249 Daniel KRYZEL 00-07-16 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 3:57.3516     

12 307 Kamil SZYMANIAK 90-07-20 MKL Toruń(KP) 3:57.6910  SB   

13 201 Kacper ADAMCZAK 03-01-25 KS AZS AWF Wrocław(DS) 3:58.0411  PB   

14 260 Wiktor MAĆKOWIAK 99-12-09 OŚ AZS Poznań(WP) 3:58.1317     

15 292 Wojciech SERKOWSKI 97-05-03 GKS Żukowo(PM) 4:00.828     

272 Oliwier MUTWIL 99-10-27 TL ROW Rybnik(SL) DNS4     

289 Michał RYBAKOWSKI 00-08-30 MKS Polonia Warszawa(MZ) DNS5     

400m 249 1:00.65 (1:00.65)

Międzyczasy

800m 205 2:00.18 (59.53)

1200m 205 3:01.33 (1:01.16)

Daniel KRYZEL

Patryk BŁASZCZYK

Patryk BŁASZCZYK
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Patryk BŁASZCZYK 96-10-22 LKS Jantar Ustka 3:48.371  PB   

2 Bieg 2 Michał PIĄTEK 03-06-16 CKS Budowlani Częstochowa 3:49.892  PB   

3 Bieg 2 Robert KULIK 02-01-25 KS AZS AWF Wrocław 3:51.263  SB   

4 Bieg 2 Dawid KOMODA 03-04-26 WMLKS Pomorze Stargard 3:52.524     

5 Bieg 2 Szymon TWARDOŃ 04-02-20 KS Energetyk Poznań 3:52.975  SB   

6 Bieg 2 Robert KULESZA 99-02-05 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 3:53.156  PB   

7 Bieg 1 Jakub TULEJA 01-07-27 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 3:53.221  PB   

8 Bieg 2 Adam GŁOGOWSKI 93-09-02 UKS Ekonomik-Maratończyk Lębork 3:53.327  SB   

9 Bieg 2 Dawid BOROWSKI 99-07-21 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 3:53.898     

10 Bieg 2 Jan MICHALSKI 01-04-23 MKS Polonia Warszawa 3:54.159     

11 Bieg 2 Rafał SUŁKOWSKI 99-08-26 Kraków Athletics Team 3:56.6710  PB   

12 Bieg 1 Łukasz GÓRSKI 01-10-24 ULKS Uczniak Szprotawa 3:57.332  PB   

13 Bieg 2 Daniel KRYZEL 00-07-16 ULKS Talex Borzytuchom 3:57.3511     

14 Bieg 2 Kamil SZYMANIAK 90-07-20 MKL Toruń 3:57.6912  SB   

15 Bieg 2 Kacper ADAMCZAK 03-01-25 KS AZS AWF Wrocław 3:58.0413  PB   

16 Bieg 2 Wiktor MAĆKOWIAK 99-12-09 OŚ AZS Poznań 3:58.1314     

17 Bieg 1 Mikołaj WIECZOREK 01-03-15 KS AZS AWF Wrocław 4:00.453  PB   

18 Bieg 2 Wojciech SERKOWSKI 97-05-03 GKS Żukowo 4:00.8215     

19 Bieg 1 Szymon GUMKOWSKI 99-07-28 GKS Żukowo 4:00.864     

20 Bieg 1 Dawid JANTA 03-11-22 ULKS Talex Borzytuchom 4:02.855     

21 Bieg 1 Michał LEWANDOWSKI 92-09-29 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz 4:03.156  PB   

22 Bieg 1 Szymon REETZ 07-07-20 KS Pro Athlete Grudziądz 4:03.447  PB   

23 Bieg 1 Przemysław DĄBROWSKI 89-02-25 KS Prefbet-Sonarol 4:03.598  PB   

24 Bieg 1 Maciej STOSIK 04-08-03 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 4:04.539     

25 Bieg 1 Illia KUCHERENKO 05-08-14 AZS-AWFiS Gdańsk 4:04.6410  PB   

26 Bieg 1 Bruno ŁĘSKI 03-11-12 Kraków Athletics Team 4:05.9611     

27 Bieg 1 Mateusz ZAKRZEWSKI 07-01-01 SKLA Sopot 4:06.6712  PB   

28 Bieg 1 Dominik KRÓL 05-04-18 SKLA Sopot 4:19.4713  PB   

29 Bieg 1 Eryk MAŃKA 04-07-30 KS Team ZabieganeDni Warszawa 4:22.6114  PB   

Bieg 2 Oliwier MUTWIL 99-10-27 TL ROW Rybnik DNSDNS     

Bieg 1 Mateusz DAJNOWSKI 94-03-27 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA DNSDNS     

Bieg 1 Arkadiusz MARUSZEWSKI 98-08-29 KS AZS AWF Wrocław DNSDNS     

Bieg 1 Maciej KUBIAK 88-10-29 UKS Ekonomik-Maratończyk Lębork DNSDNS     

Bieg 2 Michał RYBAKOWSKI 00-08-30 MKS Polonia Warszawa DNSDNS     

 

Rzut oszczepem M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KRUKOWSKI Marcin KS Warszawianka W-wa Turku (FIN) 21-06-08Rekord Polski(Open) 89.55
 Budapest (HUN) 23-08-19Min. MŚ(Open) 85.20

 Espoo (FIN) 23-07-13Min. ME U23(U23) 73.00

FINAŁ Koniec:  23-06-10  19:10:00

Start: 23-06-10   17:50:00

1 317 Dawid WEGNER 00-04-23 LUKS Start Nakło(KP) 82.212  PB   

2 270 Cyprian MRZYGŁÓD 98-02-02 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 81.184

3 312 Oskar TREJGO 00-05-02 KS Podlasie Białystok(PD) 73.065 SB

4 268 Wiktor MERTKA 97-09-07 UKS Cyprianka(KP) 69.586

5 246 Dawid KOŚCIÓW 90-06-05 LKS Jantar Ustka(PM) 65.019

6 293 Michał SIDEŁKO 00-06-27 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 57.777 SB

7 267 Jonasz MERTKA 99-05-29 UKS Cyprianka(KP) 57.593

8 228 Michał GNACIŃSKI 04-01-27 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 51.118

9 202 Hubert ADAMCZYK 04-03-07 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 49.381
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10 410 Dariusz OSIŃSKI 90-03-22 AZS-AWFiS Gdańsk 38.3510

I II III IV V VI

71.14 68.94 76.89 82.21 76.39 xDawid WEGNER

81.18 77.32 77.22 rCyprian MRZYGŁÓD

x 73.06 66.26 x 67.95 xOskar TREJGO

67.88 x 66.26 x 69.58 xWiktor MERTKA

65.01 62.38 x x x xDawid KOŚCIÓW

53.63 57.77 53.49 51.23 55.06 56.74Michał SIDEŁKO

53.96 57.59 x 56.65 rJonasz MERTKA

51.11 50.79 x rMichał GNACIŃSKI

48.80 49.38 47.45Hubert ADAMCZYK

x 37.59 38.35Dariusz OSIŃSKI

 

3000 m K - GP Gdańska

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHOJECKA Lidia POGOŃ Siedlce Bruxelles (BEL) 02-08-30Rekord Polski(Open) 8:31.69

Bieg 1/1
Start: 23-06-10   19:21:04

1 18 Monika DUBIELLA 00-05-02 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz(PM) 9:26.024  PB   

2 93 Paulina STEMPNIAK 04-06-12 KS Energetyk Poznań(WP) 9:46.679     

3 99 Aleksandra SZULSKA 05-04-09 niestowarzyszona(...) 9:47.822  PB   

4 63 Anna LIZIŃSKA 04-09-07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 9:53.9610  PB   

5 46 Paulina KICILIŃSKA 03-09-30 ULKS Lipinki(MA) 9:54.908  PB   

6 102 Monika URBAN 05-04-21 niestowarzyszona(...) 10:23.455     

7 80 Kamila PAWŁOWSKA 00-07-18 KS Zamek Kurzętnik(WN) 10:46.763     

8 31 Daria HNATKOVSKA 91-04-29 MKS Truso Elbląg(WN) 11:10.481     

9 50 Olga KORYTOWSKA 06-01-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 11:14.746     

57 Aurelia LACHOWSKA 07-10-09 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) DNS7     

1000m 18 3:02.06 (3:02.06)

Międzyczasy

2000m 18 6:13.67 (3:11.61)

Monika DUBIELLA

Monika DUBIELLA

 

Trójskok K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

TRYBAŃSKA Małgorzata KS Warszawianka Warszawa Barcelona (ESP) 10-07-29Rekord Polski(Open) 14.44( 1.8)
 Budapest (HUN) 23-08-19Min. MŚ(Open) 14.52

 Espoo (FIN) 23-07-13Min. ME U23(U23) 13.15

FINAŁ Koniec:  23-06-10  19:35:00

Start: 23-06-10   17:45:00

1 58 Adrianna LASKOWSKA 96-03-02 OŚ AZS Poznań(WP) 13.942     +2.0

2 74 Karolina MŁODAWSKA 96-10-04 KKL Kielce(SK) 13.907     +4.4

3 4 Agnieszka BEDNAREK 98-06-14 AZS Łódź(LD) 13.4910     +2.7

4 98 Zuzanna SZTACHAŃSKA 01-12-28 AZS Łódź(LD) 12.594     +2.3

5 55 Amelia KUBALA 03-06-09 SKLA Sopot(PM) 12.568  PB   +1.4

6 48 Anna KŁOSIŃSKA 03-03-28 MKL Toruń(KP) 12.243     +0.6
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7 68 Anna MATUSZEWICZ 03-04-05 MKL Toruń(KP) 12.056     +1.7

8 81 Monika PIETROŃ 02-02-22 SKLA Sopot(PM) 11.569  PB   +1.7

9 78 Weronika ORYL 04-07-11 SKLA Sopot(PM) 10.261     +1.8

76 Natalia OLKOWSKA 07-12-08 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) DNS5     

I II III IV V VI

13.61 13.67 13.71 13.69 13.92 13.94Adrianna LASKOWSKA
+1.7 +1.3 +1.4 +1.9 -0.5 +2.0

13.22 x 13.22 13.71 13.73 13.90Karolina MŁODAWSKA
-0.6 +0.7 +0.7 +2.0 +3.6 +4.4

13.30 13.49 13.39 13.47 13.06 xAgnieszka BEDNAREK
+1.2 +2.7 +1.6 +1.0 +3.2 +2.2

x x 12.59 x x xZuzanna SZTACHAŃSKA
+0.5 +2.1 +2.3 +0.9 -0.7 -0.5

12.56 x x x x xAmelia KUBALA
+1.4 +1.4 +0.6 +1.3 +1.3 +1.8

11.84 12.01 x 12.24 12.22 12.07Anna KŁOSIŃSKA
+0.6 +3.1 +1.1 +0.6 +1.2 -0.9

12.02 x x x x 12.05Anna MATUSZEWICZ
+1.6 +1.6 +0.7 +1.3 +0.8 +1.7

11.47 11.55 11.23 x 11.52 11.56Monika PIETROŃ
-1.8 +1.6 +2.0 +0.9 +1.5 +1.7

10.19 x 10.26Weronika ORYL
+1.1 +1.6 +1.8

 

Rzut oszczepem K - GAiT CUP

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ANDREJCZYK Maria LLKS Hańcza Suwałki Split (CRO) 21-05-09Rekord Polski(Open) 71.40
 Budapest (HUN) 23-08-19Min. MŚ(Open) 63.80

 Espoo (FIN) 23-07-13Min. ME U23(U23) 53.00

FINAŁ Koniec:  23-06-10  19:50:00

Start: 23-06-10   19:00:00

1 106 Marcelina WITEK-KONOFAŁ 95-06-02 AML Słupsk(PM) 57.174  SB   

2 67 Małgorzata MAŚLAK 01-01-24 ULKS Tychowo(ZP) 52.787     

3 8 Karolina BOŁDYSZ 93-04-21 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 48.758     

4 2 Angelika ANTONIAK 00-05-29 KS Podlasie Białystok(PD) 47.251     

5 69 Natalia MĄDRZEJEWSKA 02-04-12 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 46.176  SB   

6 6 Edyta BIELSKA 01-06-17 SKLA Sopot(PM) 42.3810  SB   

38 Natalia JASIŃSKA 04-10-03 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) NM9     

62 Paulina LIGARSKA 96-04-09 SKLA Sopot(PM) DNS5     

97 Maria SZRAMIAK 00-07-05 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) DNS3     

1 Gabriela ANDRUKONIS 02-09-17 KS Podlasie Białystok(PD) DNS2     

I II III IV V VI

48.23 52.37 57.17 53.00 - rMarcelina WITEK-KONOFAŁ

52.18 x x 52.78 x xMałgorzata MAŚLAK

48.61 47.03 x 46.37 47.38 48.75Karolina BOŁDYSZ

45.20 45.32 44.10 47.25 x 45.48Angelika ANTONIAK

43.20 43.10 45.32 46.17 x xNatalia MĄDRZEJEWSKA

40.94 x 37.92 38.82 x 42.38Edyta BIELSKA

rNatalia JASIŃSKA
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 23-06-10 20:03:54


